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Apartament 5 camere , 155 MP, Zona Rosetti

ID: 114750AV
Ultima actualizare: 30.10.2023

Cartier: Ultracentral
Zona: P-ta Rosetti

Pret.mp: 1.189€ 
Rata lunara: 962,15 € 189.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4+
Suprafata utila: 159.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /2

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Bucurati-va de stilul contemporan si de spatiul generos oferit de acest apartament de 155 metri patrati utili cu balcon
de 2,37 metri patrati, pivnita de 68 metri patrati si terasa, situat in imobilul S+D+P+2E+M in zona Rosetii. Acest
apartament decomandat a fost complet renovat in 2017 cu cele mai bune materiale, inclusiv instalatii electrice,
sanitare si electrice noi, clasa energetica A, centrala termica si aer conditionat in ambele apartamente. Imobilul este
incadrat la risc seismic 1, dar a fost consolidat seismic prin armarea peretilor interiori cu plasa metalica si asigurarea
prin tiranti. Aceasta proprietate este situata intr-o zona de mare cautare in Bucuresti, la doar cateva minute de mers
de statiile de transport in comun, scoli, licee si magazine alimentare. De asemenea, va puteti bucura de spatiul exterior
oferit de balconul si terasa acoperita. Cu o locație de top, amenajare moderna și calitatea superioara a construcției,
acest duplex este ideal pentru orice destinație - fie ca va doriți o locuință spațioasă și eleganta sau o investiție
excelenta pentru închiriere pe termen scurt sau lung. Nu ratați aceasta oportunitate unica! Programați-va vizionarea
astăzi și descoperiți ce poate oferi aceasta proprietate incredibila!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Este ideal pentru orice destinatie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


